РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

_______________   Дума Брусничного сельского поселения____________
Р Е Ш Е Н И Е  № 17
от « 09» апреля  2012 г.

 «п. Брусничный»
«Об  утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения

муниципальных выборов депутатов Думы

Брусничного сельского поселения»

        В соответствии с п.2 ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.3,4 ст.19 Закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь Уставом Брусничного  муниципального образования, Дума Брусничного  сельского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения муниципальных выборов депутатов Думы Брусничного сельского поселения согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в установленные законом сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Заморского сельского поселения.
Глава Брусничного

сельского поселения
Нижнеилимского  района                                                                    Анисимова С.Н.
Приложение №1

 к решению Думы Брусничного СП

 от _09_апреля   2012года  №17
СХЕМА

многомандатного избирательного округа для проведения муниципальных выборов депутатов Думы Брусничного сельского поселения

(один семимандатный избирательный округ)

МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

Место нахождения окружной избирательной комиссии –

665693, Нижнеилимский район, п.Брусничный, ул.Ленина, дом 11
здание Брусничной средней школы
Число избирателей в округе – 502
Избирается 7 депутатов

В границы избирательного округа входит вся территория п.Брусничный
Глава Брусничного

сельского поселения
Нижнеилимского  района                                                                    Анисимова С.Н.